平成２５年６月２５日

各      位
会 社 名 アイフル株式会社

                       代 表 名 代表取締役社長 福田 吉孝

                       （コード番号：8515  東証第 1 部）

                       問合わせ先  財 務 部 長 山内 郁雄

                       ＴＥＬ ０７５－２０１－２０１０

役員人事に関するお知らせ

アイフル株式会社（代表取締役：福田吉孝）は、平成 25 年６月 25 日開催の第 36 回定時株主総会におい

て、役員が選任され、その後開催された取締役会・監査役会において、取締役・執行役員・監査役人事を

決定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

【記】

１． 取締役人事：平成 25 年６月 25 日付

氏  名 役名および担当 備 考

福田
ふ く だ

 吉孝
よしたか

代表取締役社長 社長執行役員

リスク管理委員会委員長

（ライフカード株式会社 代表取締役会長）

再任

川北
かわきた

 太一
た い ち

代表取締役 専務執行役員

コンプライアンス委員会委員長

内部監査部担当

再任

佐藤
さ と う

 正之
まさゆき

取締役 専務執行役員

経営企画本部長 兼 人事部担当

（ビジネクスト株式会社 代表取締役社長）

再任

涌田
わ く た

 暢之
のぶゆき

取締役 常務執行役員

経理本部長

兼 総務部・コンプライアンス部

審査部・情報システム部担当

再任

尾石
お い し

 和光
かずみつ

取締役 常務執行役員

営業本部長
再任

中川
なかがわ

 次夫
つ ぐ お

取締役 常務執行役員

管理本部長
再任

森脇
もりわき

 敏和
としかず

取締役 常務執行役員

財務部担当

（アストライ債権回収株式会社 代表取締役社長）

再任

福田
ふ く だ

 光秀
みつひで

取締役 執行役員

法人管理部担当
再任

    ※括弧書きは重要な兼職の状況です。

２．監査役人事：平成 25 年６月 25 日付

氏  名 常勤・非常勤の別 備考

日高
ひ だ か

 正信
まさのぶ

 常

勤監査役 再任

小林
こばやし

 稔
みのる

 常

勤監査役 任期中

長澤
ながさわ

 正範
まさのり

 監査役 任期中

３．執行役員人事

氏  名 役名および担当 備考

奥山
おくやま

 真一郎
しんいちろう

執行役員

マーケティング部担当

兼 マーケティング部長

任期中

津田
つ だ

 和彦
かずひこ

執行役員

経理部担当

兼 経理部長

任期中

以 上